PIES OEN1rIE

Edils

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. Bügi  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, (solicitando a construção de um banheiro publico na

praça do BTN li, haja vista ser um espaço público e frequentado por boa

parte da população.

Sala das Sessões, em 18 de outubro de 2017.

APROVADO (A)N:SESSÃO ,19D___

DE2219,9_153 PORO00 i

VOTOS CURA

MESA DA C.M.R.A.4a .1‘  MD 1

ATESTO O RECER6AiNTO.  ROT Nu4 aí)
NIT( ia__ DE 2U

Secrtvr

L-c

Admin3trativa

Vere dor -

APROVADO MSESS. NoiSQ0

DE52j, 	1,19- PoRsemosa
, VOTOS CONTRA

1 MESA Dê C.M.IPA...j2ita_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  1/2,02-/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, solicitando à Ampliação e Reforma do Modulo Policial

do BTN II, haja vista a possibilidade de majorar a organização interna deste

ponto policial.

Sala das Sessões, em 18 de outubro de 2017.

ATESTO O RECE2M4—EN-RTP-RO-T
EAU-V 	 GE 2,11f .

secretár

ATESTO O RECEBIMENTOPROT
EAust_J o DE 200 -

Admsnpstratpya

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°..)30CI 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima/solicitando à renovação das lixeiras públicas da Praça

Dom Mário Zanetta e do CEASA no BIS 111, haja vista à atual dificuldade

para o cidadão selecionar a categoriza de lixo, desta maneira tornado à

reciclagem uma ação simples.

Sala das Sessões, em 18 de outubro de 2017.

hPROVADO (A)N SESÀO NOJ9PJ

1 DES.:P--(2.La ROR O a0 IrN11405-

vOTOS CONTRA
i MESA DA C.M.IP.A.5S1Sà_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.)3o5"/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, ¡solicitando implantação asfáltica ou em paralelepípedo

nas ruas do Povoado Malhada Grande, haja vista à possibilidade de

melhorar a locomoção veicular neste povoado, bem corno a circulação

urbana.

Sala das Sessões, em 18 outubros 2017.

.ROVADO (À) lit sEss4O wo,192Q___
nE.32/js2.../PoRs_a_OLLn
,?0TOS CONTRA —

11  ivILSA DA

Edilso Medei os de Freitas
- Vereador - ATESTO O FfCEBIMENM ROT

EMJAI___LÁD DE 11_71:

Secretária Administratiss

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. )304 /2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, solicitando a instalação de um novo ponto/para de

ônibus com cobertura no Povoado Juá, desta maneira facilitando a vida

dos moradores que utilizam os transporte coletivos públicos e privados.

Sala das Sessões, em 18 outubros 2017.

;SOVADO (A)le.SESSÂO
I oF,3L) D.o 34  PORSIMM
I VOTOS CONTRA  r

MESA DA C.M./P.A. _

Edilson edeir
00

Freitas
Verea or -

Ffke_ 10EN -r -

ATESTO O RECEB/MENTO P—ROT
DE 20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. j_103 / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães •Lima, isolicitando a implantação no itinerário de transporte

• público municipal, a passagem dos ônibus coletivos nas proximidades

do Atacadão ASSAI, e de igual sorte, a instalação de um ponto de

ônibus nesta localidade, haja vista a possibilidade de facilitar a vida

comercial dos Pauloafonsinos, bem como a economia municipal. Aproveito

para relembrar da instalação da rotatória enfrente ao assai ou adjacente a

este.

Sala das Sessões, em 18 outubros 2017.

Edils
111

elas

rEPROVADD (A) fC. SESSÃO N0q00

DE/,-9 o  /34  ROR 00580,11
r VOTOS CONTRA

MESA DA C.MIP.A.sjj

Rrxes

ATESTO O RECEBIMENTO PROT

DE1004--5

Secretina Adminrstratrva

Vere dor -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006